- com. mittunt 2 31 7. ad Marathonem et
adversus Gallos quantis copiis pugnav-
rint 4 25 5, 10 20 2 et 5. relictis Laceda-
emoniis societatem cum Argivis ineunt
1 29 8, 4 24 7. Siciliae nomen male in-
terpretantur 8 11 12: a Siciliensi expedi-
tione prodigiis deterrentur 10 15 5:
cladem accipiunt 10 11 5. Asiaticam Age-
silai expeditionem detrectant 3 9 2. ad
Tanagram vincuntur 1 29 9. populo Ro-
mano auxilia mittunt 1 29 14. Macedo-
nico iugo implicantur 1 25 3, liberan-
tur 1 25 6. Orope direpta multantur 7
11 4. soli democratiae ope crescunt 4
35 5.
Atheniensium archontes novem cum
eponymo 3 11 3: annui 4 15 1: sorte
ducti 4 5 10. *δῆμοι* 1 3 1 et 1 32 3 -
33 8. dicasteria 1 2 85 - 11. donaria 10
15 4, 10 19 4. eponymi 1 5 2. extra
Graeciam expeditiones 1 29 5. cum La-
cedaemoniis foedus 5 23 14. heroes 10
10 1. odium 1 8 6, 7 20 6. populi si-
mulacra 1 1 3, 1 3 3 et 5. porticus 10
11 6. portus et navalia 1 1 2-4. reges
primi 1 2 6. thesaurus Delphicus 10 11
5. tribus 1 5 1.
Athenaeus Ephesius Ol. 6 4 1.
Athenaeus heros 3 16 4.
Athene vicus 2 38 6.
Athenodorus Arcas stat. 10 9 8.
Atheras Cererem hospitio excipit 2 30 4.
Atherionis signum 7 20 7.
ἄθλια βασιλεία 6 24 1.
athletarum cibus 6 7 10. iusiurandum 5
24 9.
Ἀθουονεῖς demus Atticus 1 14 7, 1 31 5.
Atilius consul v. Ottilius.
Atlantis iidem qui Nasamones 1 33 5.
Atlantis onus et mala 5 11 5, 5 18 4, 6 19
8, 9 20 3. eius locum Hercules subit 5
11 5. filia Alcione 9 22 5.
Atlas mons Libyae 1 33 5 et 6, 8 43 3.
Atreus sceptrum Vulcani accipit 9 40 11.
Thyestae filios iugulat 2 18 2. eius cel-
lae subterraneae et sepulcrum 2 16 6.
Attagnus Thebanus patriam prodit 7 10 2.
Attalus Athen. stat. 2 19 3.
Attalus Attali f. 1 8 1, 1 36 5. Gallos pel-
lit 1 8 2. Romanorum socius 7 8 9, 7 16
1. taurigena et tauricornis 10 15 3. epo-
nymus Athen. 1 5 5, 1 8 1. eius thala-
mus 9 35 6. donarium 1 25 2.
Attalus Cleopatrae patruus 8 7 7.
Atthis Cranae filia 1 2 6.
Attica unde dicta 1 2 6. Minervae sacra 1
26 6. eius fluvii 1 19 5, insulae 1 35
1-36 2, montes 1 32 1. Attica officina
statuaria 5 25 13, 10 37 8. litterae anti-
quae 6 19 6. oleum 10 32 19.
Attis sepulcrum 1 4 5, fabula 7 17 9, cul-
tus cum Dindymena communis 7 20 3.

- averrunci (*ἀποτρόπαιοι*) dii 2 11 1.
aves immolantur 2 11 7, 4 31 9. avium
crura in virginibus 8 22 8. Lydicae 9
22 4.
Auge Alei f. 8 4 9. ubi ab Hercule com-
pressa 8 47 4. eius exilium et partus 8
48 7, 10 28 8. monumentum 8 49. Augae
imago (?) 8 47 2.
Augeae opp. Laconiae 3 21 5.
Augeas Elei f. Eleorum rex 5 1 9. ludos
Olympios edit 5 8 3. ab Hercule ob mer-
cedem negatam oppugnatur 5 1 9. eius
mors 5 3 3. post mortem honores 5 4 2.
Augeas Admeti pat. 10 25 5.
augurii inventor 10 6 1.
Augustus Graece *σεβαστός* 3 11 4. Am-
phictyonum rationem mutat 10 8 3. An-
tonii sectatores in Graecia multat 4 31
1. Cardamylen Lacedaemoniis dat 3 26 7.
Dymen et Pharas et Tritaeam Patrensi-
bus 7 17 5, 7 22 1 et 6. donaria et sta-
tuas victis auferit 8 46 2. Laconibus li-
bertatem donat 3 21 6. Nicopolin condit
7 18 9. Patras instaurat et auget 7 18 7.
eius templum et laudes 3 11 4, statua 2
17 3. status ex electro 5 12 7.
Aulis Ogygi f. 9 19 6.
Aulis portus 9 19 6. ibi detinentur Graeci
8 28 4: victimae omnes probae 9 19 7:
palmae non edules 9 19 8: figuli multi
ib. Agesilai sacrificium 3 9 3.
Aulisci donarium 2 31 6.
Aulon Arcas 3 12 9.
Aulon Messeniae locus 4 36 7.
Aura equa Phidolae 6 13 9.
Aurora Cephalum rapit 1 3 1, 3 18 12.
Iovi pro filio supplicat 5 22 2.
aurum Stygis aqua solvitur 8 18 5. aureum
signum facie e fluvialis equi dentibus 8
46 4.
auspices 1 34 4-5.
Autosion Tisameni f. 3 1 7, 3 15 6. eius
filius, filia, maiores 4 3 4. ad Dorienses
migrat 9 5 15.
Autolaus Arcadis f. nothus 8 4 2. Aescu-
lapium infantem tollit 8 25 11.
Autolycei pater, uxor, sedes 8 4 6. eius fi-
lii cum Ulixee venantur 10 8 8.
Autolyceus pancratiastes 1 18 3. cum Eteo-
nico contendit 9 32 8.
Automate Danae f. 7 1 6.
Autonoë Cadmi f. 1 44 5. Aristaei uxor
10 17 4.
Autonoë Cephei f. v. Antinoë.
Autonomus Eretriensis 10 9 10.
Autosthenes archon Athen. 4 23 4.
Auxesia dea 2 30 4, 2 32 2.
Auxo Gratia 9 35 2.
Axion Phegei f. 8 24 10.
Axion Priami f. 10 27 2.
Axionicus Achaeus 10 9 10.
Axius fl. 5 1 5.